

GOVERNMENT OF ASSAM

FINANCE (ESTABLISHMENT-B) DEPARTMENT DISPUR::GUWAHATI-06

ORDERS BY THE GOVERNOR NOTIFICATION

Dated Dispur the 09-06-2025

No. FEB.645598/39: In the interest of public service, the following officers are allowed to hold the additional charge of the post of Accounts Officer (AO) in the offices shown against their names below till posting of regular Accounts Officer in addition to their normal duties with immediate effect, unless otherwise specified below.

SI No	Officers Name	Substantive post	Additional Charge
1	Sri Dip Kamal Goswami, Accounts Officer	O/o the Executive Engineer, Karimgang District Territorial Building Division, Sribhumi	(1) Water ResourceDivision, Sribhumi(2) PHE Division,Sribhumi.
2	<u>Sri</u> Hangkhraigiri Brahma, Accounts Officer	O/o the Executive Engineer, Chirang PWD (R&B) Division	Sidli Irrigation Division, Dhaligaon, during leave period of Sri Bhadreswar Narzary, Accounts Officer of Sidli Irrigation Division, Dhaligaon
3	Smti. Nilanjana Sharma, Accounts Officer,	Chief Engineer Irrigation, Chandmari	PWD (Electrical) Division, Chandmari, Guwahati
			Real Estate Regulatory Authority,

4	Sri Gopal Mahanta, Accounts Officer,	O/o the Executive Engineer, West W.R. Division, Bharalumukh	Assam, Khanapara in place of Sri Saivonglien Herangkhol, Accounts Officer, O/o the Executive Engineer, Guwahati Mechanical (WR) Department
5	Officer,	O/o the Executive Engineer, Nogaon PHE Division	PWD Dhing & Rupohihat Territorial Road Division, Nagaon
6		O/o the Executive Engineer, Nagaon Bratadrava Raha & Barhampur Territorial Road Division	Nagaon-Barhampur Irrigation Division, Nagaon
7	Hitesh Kr. Kalita, Accounts Officer,	O/o the Executive Engineer, Majuli Irrigation Division	Majuli PHE Division, Majuli
8	Sri Debjyoti Deb Choudhury, Accounts Officer, Cachar	O/o the Executive Engineer, Silchar PWD Building Division,	PWD Lakhipur Territorial Road Division, Lakhipur w.e.f. 1 st July, 2025
9	Sri Binod Kr. Bayan, Accounts Officer,	O/o the Executive Engineer, Barpeta District Territorial Building Division, Barpeta	Sorbhog-Jania Division (Irrigation), Sorbhog
10	Sri Ashok Brahma, Accounts Officer,	O/o the Executive Engineer, Paneri-Kalaigaon Irrigation Division, Tangla	Suklai Serfang Irrigation Division, Goreswar
11	Donuty Associate	O/o the Executive Engineer PWD Building Division, Nalbari	Executive Engineer, Belsor PHE Division in place of Chabin Barman, Accounts Officer, Nalbari W.R.

	Division
--	----------

Digitally signed by
ISFAQUR SYED RAHMAN
Date: 09-06-2025
Secretary twhe Govt. of Assam
Finance (Establishment-B) Department.
Dated Dispur the 09-06-2025

Memo No. FEB.645598/39- A Copy to :

- 1. P.S. to Hon'ble Minister, Finance etc. Department for kind information.
- 2. P.S. to Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam, Finance Department.
- 3. The Principal Secretary, BTC, Kokrajhar.
- 4. The Executive Engineer.....
- 5. The Treasury Officer.....
- 6. The concerned Accounts Officer/Deputy Accounts Officer for information and necessary action.
- 7. The Content Manager for uploading the same in the Govt. website.

By order etc., e-signed Under Secretary to the Govt. of Assam, Finance (Estt.-B) Department

-



অসম চৰকাৰ

বিত্ত বিভাগ (প্রতিষ্ঠান-খ) বিভাগ

দিশপুৰ:::গুৱাহাটী-০৬

অসমৰ ৰাজ্যপালৰ আদেশ

<u>অধিসুচনা</u>

নং.এফ্.ই.বি. ৬৪৫৫৯৮/৩৯: ৰাজহুৱাসেৱাৰ স্বাৰ্থত নিম্নলিখিত বিষয়াসকলক তেওঁলোকৰ স্বাভাৱিক কৰ্তব্যৰ উপৰিও তেওঁলোকৰ নামৰ বিপৰীতে উল্লেখিত কাৰ্যালয়সমূহত নিয়মিত হিচাপ বিষয়া (AO) নিযুক্তি নোহোৱালৈকে, তাৎক্ষণিকভাৱে আৰু পৰৱৰ্তী আদেশ নোহোৱালৈকে হিচাপ বিষয়াৰ অতিৰিক্ত দায়িত্ব অৰ্পণ কৰা হৈছে:

শৃংখলা নং	বিষয়াৰ নাম	বিভাগ / কাৰ্যালয়ৰ নাম	অতিৰিক্ত দায়িত্ব
5	শ্রী দীপ কমল গোস্বামী, হিচাপ বিষয়া	কাৰ্যবাহী অভিযন্তা, কৰিমগঞ্জ জিলা টেৰিটৰিয়েল বিল্ডিং ডিভিছন, শ্ৰীভূমি	(১) জলসম্পদ বিভাগ, শ্রীভূমি (২) জনস্বাস্থ্য অভিযান্ত্রিক বিভাগ, শ্রীভূমি
×	শ্ৰী হাংখ্ৰাইগিৰি ব্ৰহ্ম, হিচাপ বিষয়া,	চিৰাং লোক নিৰ্মাণ (R&B) বিভাগ, কাজলগাঁও (নিয়মীয়া হিচাব বিষয়া শ্ৰী ভদ্ৰেশ্বৰ নাৰজাৰীৰ অনুপস্থিতিত)	চিদলি জলসিঞ্চন বিভাগ, ঢালিগাঁও সিদ্ধলি সচ বিভাগ, ঢালিগাঁও
৩	শ্রীমতী নীলাঞ্জনা শর্মা, হিচাপ বিষয়া,	মুখ্য অভিযন্তা (জলসিঞ্চন, চান্দমাৰী	লোক নিৰ্মাণ (বৈদ্যুতিক) বিভাগ, চান্দমাৰী, গুৱাহাটী
8	শ্রী গোপাল মহন্ত, হিচাপ বিষয়া,	পশ্চিম জলসম্পদ বিভাগ, ভৰলুমুখ (শ্ৰী ছাইভংলিয়েন হেৰাংখোলৰ ঠাইত)	ৰিয়েল ইষ্টেট নিয়ন্ত্ৰক প্ৰাধিকৰণ (অসম), খানাপাৰা
Œ	গ্ৰী সৌৰভ শইকীয়া, হিচাপ বিষয়া	কার্যবাহী অভিযন্তা, নগাঁও PHE বিভাগ	লোক নিৰ্মাণ বিভাগ, খিং আৰু ৰূপহিহাট টেৰিটৰিয়েল ৰোড, নগাঁও বিভাগ
৬	শ্রী তুলসী প্রসাদ কাকতি, উপ হিচাপ বিষয়া	নগাঁও ব্ৰত্ৰাভা পথ আৰু বেৰহামপুৰ টেৰিটৰিয়েল ৰোড সংমণ্ডল	নগাঁও-বৰহ্মপুৰ জলসিঞ্চ বিভাগ, নগাঁও
		I	

٩	হিতেশ কুমাৰ কলিতা, হিচাপ বিষয়া	9611414011	মাজুলী জনস্বাস্থ্য অভিযান্ত্ৰিক বিভাগ, মাজুলী
ъ	শ্রী দেৱজ্যোতি দেৱ চৌধুৰী, হিচাপ বিষয়া,	শিলচৰ লোক নিৰ্মাণ বিল্ডিং বিভাগ, কাছাৰ (০১ জুলাই, ২০২৫ তাৰিখৰ পৰা কাৰ্যকৰী)	লোক নিৰ্মাণ লখীপুৰ টেৰিটৰিয়েল ৰোড বিভাগ, লক্ষীপুৰ
৯	শ্ৰী বিনোদ কুমাৰ বায়ন,হিচাপ বিষয়া,	বৰপেটা জিলা টেৰিটৰিয়েল বিল্ডিং বিভাগ, বৰপেটা	সৰভোগ-জনিয়া জলসিঞ্চন বিভাগ, সৰভোগ
50	শ্রী অশোক ব্রহ্ম, হিচাপ বিষয়া,	পাণেৰী-কলাইগাঁও জলসিঞ্চন বিভাগ, টংলা	শুকলাই চেৰফাং জলসিঞ্চন বিভাগ, গোৰেশ্বৰ
55	শ্ৰী ৰূপক ডেকা, উপ হিচাপ বিষয়া	লোক নিৰ্মাণ বিল্ডিং বিভাগ, নলবাৰী (চবিন বৰ্মনৰ ঠাইত,)	বেলসৰ জনস্বাস্থ্য অভিযান্ত্ৰিক বিভাগ



অসম চৰকাৰৰ সচিব, বিত্ত (প্ৰতিষ্ঠান-খ) বিভাগ

স্মাৰক নং. এফ্ ই বি . ৬৪৫৫৯৮/৩৯- ক দিশপুৰ #ApprovedDate# অধিসূচনাৰ প্ৰতিলিপি দিয়া হ'লঃ

- ১। মাননীয় বিত্ত মন্ত্ৰী, অসমৰ ব্যক্তিগত সচিবলৈ।
- ২। অসম চৰকাৰৰ বিত্ত বিভাগৰ আয়ুক্ত আৰু সচিবৰ ব্যক্তিগত সচিব।
- ৩। বডোলেণ্ড টেৰিটৰিয়েল কাউন্সিল, কোকৰাঝাৰৰ মুখ্য সচিব।
- ৪। সচিব, ৰিয়েল ইষ্টেট নিয়ন্ত্ৰক প্ৰাধিকৰণ (অসম), খানাপাৰা
- ৫। সকলো কার্যবাহী অভিযন্তা.....
- ৬। কোষাগাৰ বিষয়া..... কোষাগাৰ।
- ৭ । সম্পর্কিত হিচাপ বিষয়া/উপ-হিচাপ বিষয়াক জনাই তথ্য আৰু প্রয়োজনীয় কার্য্যৰ বাবে ।
- ৮। বিষয়বস্তু পৰিচালকক চৰকাৰী ৱেবছাইটত আপলোড কৰিবলৈ।

আদেশানুসৰি,

ই-চহী

অসম চৰকাৰৰ অবৰ সচিব, বিত্ত (প্ৰতিষ্ঠান-খ) বিভাগ